
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 ELENCO DECRETI DEL 19 febbraio 2010 
DIRETTORE GENERALE 

   
Numero Data  

20. 19.02.10 

LAVORI DI “INTERVENTI IDRAULICO 
FORESTALI PER L’ANNO 2009 NEL COMUNE 
DI PESCIA” - 1° SAL CORRISPONDENTE AL 
FINALE APPROVAZIONE- 

21. 19.02.10 

LAVORI DI “INTERVENTI IDRAULICO 
FORESTALI PER L’ANNO 2009 NEI COMUNI 
DI MONTECARLO E PESCIA” - 1° SAL 
CORRISPONDENTE AL FINALE 
APPROVAZIONE- 

22. 19.02.10 

“MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 2009 
– ZONA B – MACROBACINO 3”  – 
APPROVAZIONE 2° SAL CORRISPONDENTE 
AL FINALE  

23. 19.02.20 

CORSO DI AGGIORNAMENTO SUI SISTEMI 
INFORMATIVI PER  CONSORZI DI 
BONIFICA ORGANIZZATO DALL’A.N.B.I. – 
PROVVEDIMENTI -   

24. 19.02.10 

MISURE ED INTERVENTI PER LA 
SALVAGUARDIA E LA TUTELA DEL PADULE 
DI FUCECCHIO APPROVAZIONE 
CONTRATTO DI RICERCA PER CONSULENZA 
TECNICO / SCIENTIFICA - 

25. 19.02.20 

PROGETTO PILOTA RELATIVO AL 
“CONTRATTO DI FIUME” PER LA 
RIQUALIFICAZIONE FLUVIALE DEL 
TORRENTE PESCIA DI PESCIA - 
FORMALIZZAZIONE INCARICO - 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 20 del 19 FEBBRAIO 2010 
 

LAVORI DI “INTERVENTI IDRAULICO FORESTALI PER L’ANNO 
2009 NEL COMUNE DI PESCIA” 

-1° SAL CORRISPONDENTE AL FINALE APPROVAZIONE- 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO:  
1. CHE con deliberazione n° 54 del 17/04/2009 la Deputazione 

Amministrativa ha approvato il progetto relativo all’esecuzione dei 
lavori di ‘Interventi Idraulico Forestali per l’anno 2009 nel Comune 
di Pescia’ per l’importo complessivo di € 8.800,00; 

2. CHE detti lavori sono stati affidati all’ impresa Sandro Goliandi con 
sede in loc. Uzzano (PT) con deliberazione della Deputazione 
Amministrativa n. 65 del 12 Maggio  2009; 

 
CONSIDERATO che il Direttore dei Lavori Agrotecnico Valerio Fontana ha 
predisposto il 1° Stato d’avanzamento lavori corrispondente al finale; 
 
VISTO il 1° stato d'avanzamento dei lavori suddetti, emesso in data  
29/01/2010 dal quale risulta che l'importo netto dei lavori eseguiti e 
contabilizzati ammonta a € 7.329,60 al netto di I.V.A.;  
 
CONSIDERATO: 

- CHE il Consorzio ha anticipato € 200,96 per spese di bollo e di 
registrazione del contratto che, come previsto dal contratto stesso, 
devono essere recuperate dalla ditta esecutrice in sede di 
liquidazione del 1° stato di avanzamento dei lavori di che trattasi; 

        - CHE pertanto può liquidarsi all’impresa Sandro Goliandi di loc. 
Uzzano (PT) una somma di € 8.795,52 (di cui € 7.329,60 per lavori 
ed € 1.465,92 per IVA) provvedendo contestualmente a trattenere 
la somma di € 200,96 relativa alle spese di bollo e registrazione 
anticipate dal Consorzio ed a carico della ditta esecutrice dei lavori; 

 
PRESO ATTO che la somma netta da corrispondere all’impresa esecutrice 
dei lavori ammonta ad € 8.594,56; 
 
PRESO ATTO che i lavori eseguiti sono finanziati con fondi consortili; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 19 febbraio 2010 dal 
responsabile del settore “Opere” Dott. Ing. Lorenzo Galardini; 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria in data 19 febbraio 2010 dal responsabile del settore 
“Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
 

D E C R E T A 
 
APPROVARE il 1^ stato d'avanzamento dei lavori indicati in narrativa per 
l’importo contabilizzato di  € 7.329,60 al netto di IVA; 
 
ORDINARE il pagamento di € 8.795,52  (di cui € 7.329,60 per lavori ed € 
1.465,92 per IVA) alla Ditta Sandro Goliandi di loc. Uzzano (PT) 
provvedendo contestualmente a trattenere la somma di € 200,96 relativa 
alle spese di bollo e registrazione anticipate dal Consorzio ed a carico della 
ditta esecutrice dei lavori; 
 
DARE ATTO che, pertanto, la somma netta da corrispondere alla ditta 
Goliandi Sandro di loc. Uzzano (PT) ammonta ad € 8.594,56; 
  
IMPUTARE la spesa al Capitolo 240/r (impegno 09/50229) del bilancio 
dell’esercizio in corso. 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Franco Fambrini) 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 21 del 19 FEBBRAIO 2010 
 

LAVORI DI “INTERVENTI IDRAULICO FORESTALI PER L’ANNO 
2009 NEI COMUNI DI MONTECARLO E PESCIA” 

-1° SAL CORRISPONDENTE AL FINALE APPROVAZIONE- 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO:  

1. CHE con deliberazione n° 54 del 17/04/2009 la Deputazione 
Amministrativa ha approvato il progetto relativo all’esecuzione dei 
lavori di ‘Interventi Idraulico Forestali per l’anno 2009 nei Comuni di 
Montecarlo e Pescia’ per l’importo complessivo di € 14.100,00; 

2. CHE detti lavori sono stati affidati all’ impresa Danilo Guelfi con sede 
in loc. Montecarlo (LU) con deliberazione della Deputazione 
Amministrativa n. 65 del 12 Maggio  2009; 

 
CONSIDERATO che il Direttore dei Lavori Agrotecnico Valerio Fontana ha 
predisposto il 1° Stato d’avanzamento lavori corrispondente al finale; 
 
VISTO il 1° stato d'avanzamento dei lavori suddetti, emesso in data  
25/01/2010 dal quale risulta che l'importo netto dei lavori eseguiti e 
contabilizzati ammonta a € 11.736,00 al netto di I.V.A.;  
 
CONSIDERATO: 

- CHE il Consorzio ha anticipato € 200,96 per spese di bollo e di 
registrazione del contratto che, come previsto dal contratto stesso, 
devono essere recuperate dalla ditta esecutrice in sede di 
liquidazione del 1° stato di avanzamento dei lavori di che trattasi; 

        - CHE pertanto può liquidarsi all’impresa Danilo Guelfi di loc. 
Montecarlo (LU) una somma di € 14.083,20 (di cui € 11.736,00 per 
lavori ed € 2.347,20 per IVA) provvedendo contestualmente a 
trattenere la somma di € 200,96 relativa alle spese di bollo e 
registrazione anticipate dal Consorzio ed a carico della ditta 
esecutrice dei lavori; 

 
PRESO ATTO che la somma netta da corrispondere all’impresa esecutrice 
dei lavori ammonta ad € 13.882,24; 
 
PRESO ATTO che i lavori eseguiti sono finanziati con fondi consortili; 

 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 19 febbraio 2010 dal 
responsabile del settore “Opere” Dott. Ing. Lorenzo Galardini; 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria in data 19 febbraio 2010 dal responsabile del settore 
“Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
 

D E C R E T A 
 
APPROVARE il 1^ stato d'avanzamento dei lavori indicati in narrativa per 
l’importo contabilizzato di  € 11.736,00 al netto di IVA; 
 
ORDINARE il pagamento di € 14.083,20  (di cui € 11.736,00 per lavori ed 
€ 2.347,20  per IVA) alla Ditta Danilo Guelfi di loc. Montecarlo (LU) 
provvedendo contestualmente a trattenere la somma di € 200,96 relativa 
alle spese di bollo e registrazione anticipate dal Consorzio ed a carico della 
ditta esecutrice dei lavori; 
 
DARE ATTO che, pertanto, la somma netta da corrispondere alla ditta 
Danilo Guelfi di loc. Montecarlo (LU) ammonta ad € 13.882,24; 
  
IMPUTARE la spesa al Capitolo 240/r (impegno 09/50230) del bilancio 
dell’esercizio in corso. 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Franco Fambrini) 
 
  



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 22 del 19 FEBBRAIO 2010 
 

“MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 2009 – ZONA B – 
MACROBACINO 3”  – APPROVAZIONE  
2° SAL CORRISPONDENTE AL FINALE  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO:  
1. CHE con deliberazione n° 54 del 17.04.2009 la Deputazione 

Amministrativa ha approvato il progetto esecutivo di “Manutenzione 
ordinaria anno 2009 – Zona B – Macrobacino 3” per l’importo 
complessivo di € 350.000,00; 

2. CHE a seguito di gara d’appalto in data 28.05.2009 i lavori sono stati 
affidati alla ditta CHIPS Srl con sede in Ponte Buggianese via 
Camporcioni Est n° 2 di cui al contratto in data 24.06.2009 rep. 55.079 
registrato a Pescia il 03.07.2009 al n° 198 serie 1T– P.I. 00434760476; 

 
CONSIDERATO:  
-   CHE il Direttore dei Lavori Geom. Marco Cortopassi ha predisposto 
il 2° Stato d’avanzamento lavori corrispondente al finale; 
- CHE in corso d’opera sono state compiute lavorazioni non ricompresse 
nell’elenco prezzi a base di gara; 
- CHE è stato redatto il Verbale Nuovi Prezzi n°2 firmato in contraddittorio 
con la ditta Appaltatrice senza riserva alcuna; 
 
VISTO il 2° stato d'avanzamento dei lavori suddetti corrispondente al 
finale , emesso in data  01.02.2010 dal quale risulta che l'importo netto 
dei lavori eseguiti e contabilizzati compreso oneri di sicurezza ammonta a 
€ 255.831,84 e che pertanto, come risulta dal relativo certificato di 
pagamento in pari data a firma del Direttore dei Lavori Geom. Marco 
Cortopassi, può liquidarsi all’ Impresa esecutrice l'importo di € 100.905,71 
al netto degli acconti ricevuti precedentemente, delle ritenute di legge  e 
di I.V.A.;  
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 19 febbraio 2010 dal 
responsabile del settore “Opere” Dott. Ing. Lorenzo Galardini; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria in data 19 febbraio 2010 dal responsabile del settore 
“Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
D E C R E T A 

 
APPROVARE il 2° stato d'avanzamento dei lavori corrispondente al finale 
indicati in narrativa per l’importo contabilizzato di  € 255.831,84 al netto 
di IVA nonché il verbale di concordamento di nuovi prezzi; 
 
ORDINARE il pagamento di € 121.086,85 di cui € 100.905,71 per lavori  al 
netto e oneri di sicurezza compresi ed € 20.181,14 per IVA alla Ditta 
CHIPS srl  con sede in Ponte Buggianese via Camporcioni Est n° 2 di cui al 
contratto in data 24.06.2009 rep. 55.079 registrato a Pescia il 03.07.2009 
al n° 198 serie 1T– P.I. 00434760476; 
 
IMPUTARE la spesa al Capitolo 240 Impegno 09/50217 del bilancio 
dell’esercizio in corso. 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Franco Fambrini) 
 
  



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 23 del 19 FEBBRAIO 2010 
 

CORSO DI AGGIORNAMENTO SUI SISTEMI INFORMATIVI PER  
CONSORZI DI BONIFICA ORGANIZZATO DALL’A.N.B.I.  

– PROVVEDIMENTI -   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO: 
• Che la nota dell’ A.N.B.I. del 03/02/2010 prot. n. 2960 informa che dal 

22 al 26 marzo si terrà un corso di aggiornamento sui Sistemi 
Informativi per i Consorzi di bonifica organizzato dall’A.N.B.I.; 

• Che il corso si propone di evidenziare le potenzialità che i Sistemi 
Informativi possono offrire nella redazione di Piani di Classifica e per 
stimolare la formazione di personale in grado di collaborare alla 
stesura di tali Piani essendo in possesso delle nozioni più avanzate in 
materia;  

• Che il corso sui Sistemi Informativi è rivolto al personale specializzato 
dei Consorzi di Bonifica ed intende fornire un ausilio operativo per lo 
svolgimento delle attività consortili relative all’informatizzazione del 
catasto, alla redazione dei piani di classifica ed all’attivazione di un 
Sistema Informativo dedicato alle opere di bonifica; 

• Che durante il corso , per sottolineare l’effettivo trasferimento dei 
principi teorici alla realtà operativa, verranno presentati  alcuni esempi 
di Piani di Classifica realizzati con il supporto di Sistemi Informativi 
Territoriali; 

 
CONSIDERATO: 
• Che, per gli argomenti trattati, è opportuno far partecipare al corso un 

dipendente del settore Catasto; 
• Che a tal fine è stata individuata la Sig.ra Cristina Bartolini 

Responsabile del settore Catasto; 
• Che l’iscrizione al corso ha un costo di € 550,00;  
 
VISTO il vigente c.c.n.l. per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica e 
Miglioramento Fondiario; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 19 febbraio 2010 dal 
responsabile del settore “Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria in data 19 febbraio 2010 dal responsabile del settore 
“Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
 

D E C R E T A 
 
PARTECIPARE al Corso sui Sistemi Informativi per i Consorzi di bonifica 
organizzato dall’A.N.B.I. con la Sig.ra Cristina Bartolini, Responsabile del 
Settore Catasto del Consorzio; 
  
IMPEGNARE, per far fronte agli oneri derivanti dal presente atto, la 
somma di € 550,00 al capitolo 430 “Spese per corsi di formazione del 
personale dipendente” del bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Franco Fambrini) 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 24 del 19 FEBBRAIO 2010 
 

MISURE ED INTERVENTI PER LA SALVAGUARDIA E LA TUTELA 
DEL PADULE DI FUCECCHIO 

APPROVAZIONE CONTRATTO DI RICERCA PER CONSULENZA 
TECNICO / SCIENTIFICA - 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO: 
- che con delibera della Giunta n. 88 del 07/05/2009 la Provincia di 

Pistoia ha approvato gli indirizzi tecnici delle “misure ed interventi per 
la salvaguardia e la tutela del Padule di Fucecchio” delegando il 
Consorzio Stesso alla predisposizione delle necessarie progettazioni, 
degli atti di gara, della gara e delle conseguenti realizzazioni; 

- che detti indirizzi tecnici prevedono la realizzazione dell’invaso detto 
“Lago Chiti” e una serie di opere e sottobacini necessari per la 
regolazione dei livelli idrici all’interno del cratere palustre e la 
conseguente salvaguardia della fauna e della flora presenti nel Padule 
di Fucecchio; 

- che, vista la sensibilità ambientale delle tematiche affrontate e 
l’assenza all’interno del proprio organico di figure professionali cui 
affidare lo studio sopra richiamato, per la redazione del documento di 
V.I.A., il Consorzio di Bonifica del Padule di Fucecchio intende 
avvalersi di una struttura esterna di indubbia e comprovata 
esperienza e capacità; 

- che, a tale scopo, è stata individuata l’Università di Firenze, 
Dipartimento di Restauro e Conservazione dei Beni Architettonici; 

 
CONSIDERATO che con deliberazione D.A. n. 15 del 15/02/2010 è stato 
affidato alla suddetta Università l’incarico di consulenza tecnico scientifica 
relativamente al progetto “Misure ed interventi per la salvaguardia e la 
tutela del Padule di Fucecchio, dando mandato al Direttore Generale di 
definire, con apposito decreto, il relativo contratto di ricerca; 
 
VISTO il contratto di ricerca per conto terzi tra il Consorzio e l’Università di 
Firenze, Dipartimento di Restaura e Conservazione dei Beni Architettonici 
che si è dichiarata disponibile a svolgere l’incarico di cui sopra verso un 
corrispettivo di € 30.000,00 oltre IVA; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

PRESO ATTO che la somma necessaria allo svolgimento di detto studio 
sarà reperita all’interno del finanziamento riconosciuto al Consorzio da 
parte della Provincia di Pistoia; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 19 febbraio 2010 dal 
responsabile del settore “Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria in data 19 febbraio 2010 dal responsabile del settore 
“Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
 

D E C R E T A 
 
APPROVARE il contratto di ricerca per conto terzi tra il Consorzio e 
l’Università di Firenze, Dipartimento di Restauro e Conservazione dei Beni 
Architettonici inerente la Valutazione dell’impatto ambientale degli 
interventi per la salvaguardia e la tutela del Padule di Fucecchio, che  
allegato al presente decreto, formano parte integrante e sostanziale dello 
stesso; 
 
IMPEGNARE, per far fronte alla spesa derivante dal presente atto, la 
somma complessiva di € 36.000,00 (IVA compresa) al capitolo 490 del 
bilancio dell’esercizio in corso; 
 
ACCERTARE la somma di € 36.000,00 al capitolo 100 del bilancio 
dell’esercizio in corso per la quota parte del finanziamento 
complessivamente riconosciuto dalla Provincia di Pistoia sul progetto, 
finalizzata alla copertura della spesa per la consulenza tecnico- scientifica 
conferita.  
 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Franco Fambrini) 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 25 del 19 FEBBRAIO 2010 
 
PROGETTO PILOTA RELATIVO AL “CONTRATTO DI FIUME” PER LA 
RIQUALIFICAZIONE FLUVIALE DEL TORRENTE PESCIA DI PESCIA 

- FORMALIZZAZIONE INCARICO - 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO: 
- che il Consorzio ha realizzato nel corso del biennio 2008/2009, con il 

contributo della Provincia di Pistoia, per mezzo della Società S.I.S. – 
Servizi per l’Innovazione e lo Sviluppo di L. Pallini & C. S.a.s., uno 
studio per approfondire le tematiche relative alla riqualificazione 
fluviale della Valdinievole, con particolare riferimento alla 
realizzabilità dei parchi fluviali lungo il Pescia di Pescia e gli altri corsi 
d’acqua del comprensorio; 

- che l’intera attività si è conclusa con un convegno che si è tenuto 
presso l’Istituto Tecnico Agrario Anzilotti di Pescia in data 
21/04/2009, il quale ha riscosso un notevole successo; 

  
CONSIDERATO che con deliberazione D.A. n. 16 del 15/02/2010 è stato 
affidato alla ditta S.I.S. – Servizi per l’Innovazione e lo Sviluppo di L. 
Pallini & C. S.a.s. l’incarico per la predisposizione della documentazione 
relativa alla richiesta di contributi per l’esecuzione del progetto pilota 
relativo al “Contratto di fiume” per la riqualificazione fluviale del torrente 
Pescia di Pescia, verso un corrispettivo di € 2.800,00 oltre IVA; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 19 febbraio 2010 dal 
responsabile del settore “Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria in data 19 febbraio 2010 dal responsabile del settore 
“Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
 

D E C R E T A 
 
FORMALIZZARE l’incarico alla ditta S.I.S. – Servizi per l’Innovazione e lo 
Sviluppo di L. Pallini & C. S.a.s. per la predisposizione della 
documentazione relativa alla richiesta di contributi per l’esecuzione del 
progetto pilota relativo al “Contratto di fiume” per la riqualificazione 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

fluviale del torrente Pescia di Pescia verso un corrispettivo di € 2.800,00 
oltre IVA; 
 
IMPEGNARE, per far fronte alla spesa derivante dal presente atto, la 
somma di € 3.360,00, al capitolo 290 del bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Franco Fambrini) 
 


